

شاهزادگان اماراتی نقشه کودتا علیه ولیعهد امارات را می کشند

رئیس دستگاه اطلاعاتی آل سعود می گوید شماری از مسئولان عالی رتبه در امارات در حال برنامه‌ریزی برای کودتا علیه ولیعهد این کشور هستند. به گزارش تسنیم، «خالد بن علی بن عبدالله الحمیدان» رئیس دستگاه اطلاعاتی عربستان اعلام کرد، شواهد حاکی از وجود طرح یک کودتای قریب الوقوع در امارات علیه «شیخ محمد بن زاید آل نهایان» ولیعهد این کشور است. «الحمیدان» گفته «تمامی تبلیگران سیاسی پیش بینی می کنند که

«سلطان بن زاید بن سلطان آل نهایان» فرزند دوم شیخ «زاید بن سلطان آل نهایان» به زودی برای کودتا علیه شیخ محمد بن زاید آل نهایان اقدام خواهد کرد. طبق اظهارات این مقام سعودی، آمریکایی‌ها تلاش دارند تا از کودتا علیه شیخ محمد بن زاید آل نهایان جلوگیری کنندوی تاکید کرد: «نایب رئیس امارات و حاکم امارت دبی در دیدار با فرماندهان و افسران عالی رتبه در کاخ «رعیل» از شیخ محمد بن زاید آل نهایان و روابط ویژه وی با عربستان انتقاد کرده است.

چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵
۳ جمادی‌الاول ۱۴۳۸
اول فوریه ۲۰۱۷
شماره ۲۱۵۵۱

خلیج آنلاین:

اسرائیل با سیاست شهرک‌سازی ۸۵ درصد کل مساحت فلسطین را بلعیده است

یک شبکه خبری عربی اعلام کرده رژیم صهیونیستی تاکنون ۸۵ درصد از مساحت ۲۷ هزار کیلومترمربعی فلسطین را با شهرک‌سازی اشغال کرده است.

شبکه خبری «خلیج آنلاین» طی گزارشی به نقل از «دفتر آمار مرکزی فلسطین» اعلام کرده رژیم صهیونیستی ۸۵ درصد از مساحت تاریخی فلسطین که بالغ بر ۲۷ هزار کیلومترمربع بوده را تصاحب کرده و فقط ۱۵ درصد از این مساحت برای فلسطینی‌ها باقی مانده است. بر اساس این گزارش، در ۲۳ دسامبر (۳۰دی) شورای امنیت با تصویب قطعنامه ۲۳۴۴ خواستار توقف فوری شهرک سازی‌ها در اراضی اشغالی شد اما این قطعنامه جلوی اسرائیل را نگرفت و در ۲۲ ژانویه(۳بهمن) با ساخت ۵۶۶ واحد صهیونیست‌شنین و در ۲۴ ژانویه(۳بهمن) با ساخت ۲۵۰۰ واحد صهیونیست‌نشین دیگر موافقت کرد.

به گزارش فارس، با آغاز به کار دولت جدید آمریکا به ریاست «دونالد ترامپ» تحلیلگران احتمال می‌دهند این شهرک‌سازی را سرعت بیشتری ادامه پیدا کند، زیرا ترامپ از بزرگ‌ترین حامیان تل‌آویو است. دولت رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۶۷ (یعنی از زمان اشغالگری اسرائیل در نوار غزه و کرانه باختری) جای پای خود برای ساخت شهرک‌ها را در اراضی اشغال شده فلسطین باز کرد.

شهادت دختر ۹ ساله

خبر دیگری اینکه، یک شهرک نشین صهیونیست، عصر روز دوشنبه با خودروی خود به طور عمدی دختر نُه‌ج ۹ ساله فلسطینی را در شهرک «جیل‌المکبر» زیر گرفت که منجر به شهادت وی شد. شهرک نشین صهیونیست پس از زیر گرفتن دختر پنج فلسطینی فرار کرد و پلیس رژیم صهیونیستی نیز هنوز هیچ اقدامی برای بازداشت وی انجام نداده است!

اتمام حجت با آل خلیفه

پیام راهپیمایی بزرگ کفن‌بوشان بحرینی



کفن بوشان بحرین در ادامه اعتراضات گسترده خود علیه محاکمه شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان این کشور اعلام کردند، پیام راهپیمایی بزرگشان، «اتمام حجت» با آل خلیفه بود.

هزاران نفر از مردم بحرین امع از زن و مرد و کوچک و بزرگ دوشنبه شب، کفن پوشیده به خیابان‌ها آمدند و فریاد آزادی‌خواهی و آوازی برای شهادت در دفاع از مذهب و شیخ عیسی قاسم سر دادند.

این تظاهرات بنا به دعوت «علمای بحرین» و برای دفاع از مذهب و مخالفت با هر گونه تعرض به شیخ عیسی قاسم برگزار شد و حامل پیام‌هایی برای آل خلیفه بود و نشان داد که ملت بحرین همچنان برای دستیابی به آزادی و زندگی با کرامت اصرار دارند و هرگز از حمایت رهبر معنوی خود دست برنمی‌دارند.

دولت این کشور بحرین درباره هر گونه تعرض به شیخ عیسی قاسم، بازداشت و یا تبعید وی و هشدار داده و با آل خلیفه اتمام حجت کردند. به دنبال اعتراضات مردمی و تظاهرات گسترته در روزهای اخیر، دادگاه بحرین در تیس واکنش‌های مردمی مجبور شد محاکمه شیخ عیسی قاسم را به تعویق انداخته و ابتدا آن را به روز ۱۲ فوریه (۲۴ بهمن) موکل کند و پس از آن در تصمیمی جدید این تاریخ را به روز ۲۷ فوریه (۹ اسفند) تغییر داد. در همین رابطه «عبدالکریم المنصوری» فعال بحرینی با بیان اینکه «رژیم آل خلیفه هرگز تصور پایداری انقلاب بحرین را وجود تشدید سرکوب‌ها را نمی‌کرد، گفت، اتحاد طیف‌های سیاسی سرانجام حکومت سلطنتی بحرین را سرنگون خواهد کرد.»

کوتاه از سراسر جهان

لیبی

ولت ام زونتاک: «هارتین شفر» سخنگوی وزارت خارجه آلمان گفته، وضعیت حقوق بشری در لیبی فاجعه‌بار است و صدها هزار مهاجری که قصد دارند از غرب آفریقا به اروپا برسند، با بدترین شرایط روبه‌رو می‌شوند. وی این را هم گفته که «مهاجران و پناهنجویان در کمپ‌های بازداشت در لیبی با شکنجه و اعدام مواجه می‌شوند.» به گفته شفر، اروپا از زیر بار مسئولیت شانه خالی می‌کند.

کره‌جنوبی

رویتزر: وزرای دفاع آمریکا و کره جنوبی در گفت‌وگوی تلفنی پیش از سفر طرف آمریکایی به شبه جزیره کره درباره استقرار سامانه دفاع موشکی و نقلی با کره شمالی تبادل نظر کردند. وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرد، طرفین توافق کرده‌اند سامانه‌ها دفاع موشکی تاد آمریکا را در کره جنوبی مستقر کنند تا در تقابل با قابلیت موشکی و هسته‌ای کره شمالی از آن استفاده نمایند.

ترکیه

آناتولی: بنابر اعلام برخی منابع آگاه معاون وزیر خارجه ترکیه در شهر «انکارا» امروز با هیئتی از رژیم صهیونیستی رایزنی‌های سیاسی خواهد داشت. این اولین نشست سیاسی طرفین از سال ۲۰۱۰ تا کنون است. به گفته این هیأت‌ها از نشست مذکور اتخاذ اقداماتی در راستای تقویت روابط چند بعدی دو طرف و افزایش سفرهای متقابل مسئولان دو طرف است.

اتریش

ایسنا: ائتلاف احزاب «سوسیال‌دموکرات» و «مردم» اتریش پس از یک هفته مذاکره، با ممنوعیت حجاب به شکل برقع موافقت کرد. علاوه بر آن، این ائتلاف موافقت کرده که افسران پلیس، قضاات، دادرس‌ها و دادستان‌های عمومی از پوشیدن روسری منع شوند! پارلمان فرانسه هم شش سال پیش این ممنوعیت را تصویب کرد و اولین کشور اتحادیه اروپا شد که نقاب و برقع و سایر پوشش‌های کامل صورت و بدن را در مکان‌های عمومی منع کرد.

هلند

اینا: چهار مسجد بزرگ در شهرهای آمستردام، روتردام، لاهه و اوترخت هلند به دلایل امنیتی، در‌های خود را به‌طور موقت به روی نمازگزاران بستند. متولیان این مساجد، تصمیم تعطیلی موقت این مراکز عبادی را به دلیل نگرانی‌های امنیتی جدی و به دنبال حمله مسلحانه روز یکشنبه به مسجدی در کانادا که ۶ کشته برجای گذاشت، اتخاذ کرده‌اند. این مساجد اغلب محل رفت و آمد نمازگزاران مرگشایی است.

کیهان

صفحهٔ آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

فرمان اجرایی ترامپ دیپلمات‌های آمریکا را هم به جان انداخت

سرویس خارجی-

فرمان اجرایی ترامپ مبنی بر منع ورود مسلمانان و مهاجران ۷ کشور جهان به آمریکا، موج گسترده‌ای از اعتراضات را در بین مردم، نخبگان و مقامات سیاسی و شرکت‌های بزرگ آمریکا و دنیا و به دنبال داشته و هرج و مرج ععبی در در این کشور به راه انداخته است.

کاخ سفید، دادستان کل و رئیس امور مهاجرت آمریکا را اخراج کرده و خطاب به ۱۰۰ دیپلمات دیگر معترض هم گفته، اگر نتوانند می‌توانند بروند. فرمان اجرایی ترامپ بر ضد مسلمانان و مهاجران در مقابل اعتراضات گسترده جهانی و سکوت عجیب‌انحاده‌ی عرب و سازمان همکاری اسلامی اوضاع پیچیده‌ای را در داخل آمریکا رقم زده است. در آمریکا اوضاع فشان نامزد معرفی‌شده هدایت این وزارت‌خانه را برعهده داشت، در هر وکلای وی وزارت‌خانه دستور داده «قدمای به شدت کم‌بایسته» گفته بود می‌باشد. مخالفان ترامپ حالا دیگر تنها شرایط حاکم در تاریخ آمریکا بی‌سابقه در کف خیابان‌های آمریکا با اقدامات وی مخالفت نمی‌کنند، بلکه این موج

مخالفت به سطوح بالای نظام سیاسی آمریکا نیز رسوخ است. ترامپ نیز با مواضعی که در مقابل مخالفان گرفته بنا را بر مقاومت گذاشته و قصد ندارد کوتاه بیاید.

در آمریکا، کاخ سفید هر کدام از مقامات را که مقاومت می‌کنند بدون فوت وقت برکنار می‌کند. در همین راستا ترامپ، روز (دوشنبه) در سکوت

خبری مدیر کنونی سازمان مهاجرت و گمرک را که بازوی اداره امنیت داخلی آمریکا به شمار می‌یو.به دلیل انتقاد از این فرمان برکنار کرد. این اقدام ترامپ درحالی صورت گرفت که مقامات

گمرک آمریکا در روزهای گذشته در حال تفسیر فرمان اجرایی ترامپ مبنی بر ممنوعیت ورود مهاجران مسلمان به این کشور بودند.

همزمان ترامپ «سلی‌بیست» سرپرست وزارت دادگستری این کشور را نیز پس از مخالفت وی با فرمان اجرایی برکنار کرد.سرپرست وزارت دادگستری آمریکا که در قفسان نامزد معرفی‌شده هدایت این وزارت‌خانه را برعهده داشت، در هر وکلای وی وزارت‌خانه دستور داده «قدمای به شدت کم‌بایسته» گفته بود می‌باشد. مخالفان ترامپ حالا دیگر تنها شرایط حاکم در تاریخ آمریکا بی‌سابقه در کف خیابان‌های آمریکا با اقدامات وی مخالفت نمی‌کنند، بلکه این موج

کاخ سفید پیش از دستور برکناری ترامپ «سلی بیست»، سخنان او را «فراطبی» توصیف و خاطر‌نشان کرده بود که رئیس‌جمهوری در حوزه اختیارات خود، قانوناً فرمان اخیر را صادر کرده است. طبق اعلام کاخ سفید، «دانا پوینته» دادستان‌ای از ویرجینیا سرپرستی این وزارت‌خانه را برعهده می‌گیرد.

مخالفت ۱۰۰دیپلمات

در ادامه مخالفت‌ها با فرمان اجرایی ترامپ، نیویورک تایمز گزارش داد بیش از ۱۰۰ تن از کارکنان وزارت خارجه آمریکا اعلام کرده‌اند

نیز شکایتی را علیه این فرمان مطرح کرده است. «باب فرگوس» با طرح این شکایت خواستار لغو فوری آن شده است.وی در یک کنفرانس خبری تاکید کرد: «هیچ کسی فراتر از قانون نیست، حتی رئیس‌جمهور در دادگاه

می‌بایند.» بسیاری از قانونگذاران آمریکا در این تجمع حضور تارم و بهزودی دهمکرات‌های سننا نیز به ما می‌پیوندند.» بسیاری از قانونگذاران آمریکا یاد کرده است، گام برنی دارد. سناتورهای دموکرات آمریکا درصددند برای لغو فرمان اجرایی ترامپ اقدام کنند. بیش از ۱۶۰

امریکا لابی‌های را ارائه کرده‌اند تا فرمان اجرایی را لغو کنند. اما بعید است که بتوانند کاری را در مجلس نمایندگان آمریکا پیش ببرند، زیرا در این مجلس ۲۴۰ کرسی به جمهوری خواهان و ۱۹۳ کرسی به دموکرات‌ها اختصاص دارد.

سازمان عفو بین الملل نیز هشدار داده که تصمیم اخیر دونالد ترامپ

می‌تواند تازه اول کار باشد. هزاران نفر از مردم کشورهای دیگر در شهرهای مختلف ایکنر کشور در اعتراض به

نیز شکایتی را علیه این فرمان مطرح کرده است. «باب فرگوس» با طرح این شکایت خواستار لغو فوری آن شده است.وی در یک کنفرانس خبری تاکید کرد: «هیچ کسی فراتر از قانون نیست، حتی رئیس‌جمهور در دادگاه

می‌بایند.» بسیاری از قانونگذاران آمریکا یاد کرده است، گام برنی دارد. سناتورهای دموکرات آمریکا درصددند برای لغو فرمان اجرایی ترامپ اقدام کنند. بیش از ۱۶۰ امریکا لابی‌های را ارائه کرده‌اند تا فرمان اجرایی را لغو کنند. اما بعید است که بتوانند کاری را در مجلس نمایندگان آمریکا پیش ببرند، زیرا در این مجلس ۲۴۰ کرسی به جمهوری خواهان و ۱۹۳ کرسی به دموکرات‌ها اختصاص دارد.

ساتورها

دموکرات‌های سننا و مجلس نمایندگان آمریکا نیز سشمینه شب در اعتراض به این حکم مقابل دادگاه عالی

با اشاره به توانمندی موشکی حزب‌الله

هاآرتص: تهدید حمله به حیفا شوخی نیست، جان ده‌ها هزار نفر را می‌گیرد



«خطرات هدف قرار گرفتن کارگاه‌های شیمیایی در بندر حیفا یا تأسیسات امنی اسرائیل، دیگر در حد حرف و حدیث نیست ، بلکه یک خطر قطعی

کرده «سنند محرمانه متشکل از مهم‌ترین محتویات این نظر مستشاری به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و سایر طرف‌های امنیتی مرتبط نیز تحویل داده شده است.»این مقام نظامی اسرائیلی همچنین تاکید کرده که «در حال حاضر حزب الله ده‌ها بار ترشح تجهیزاتی که در آستانه جنگ ۲۳ روزه در اختیار داشت را در دست دارد.»

ارزیابی‌های نظامی کنونی رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد که حزب‌الله لبنان بالغ بر ۱۲۰ هزار موشک از انواع مختلف در اختیار دارد که که از موشک گراد با ۴۰ کیلومتری گرفته تا موشک زوال ۲۰۰ کیلومتری و قاتح ام ۱۱۰ با برد ۲۵۰ کیلومتر و موشک‌های فجر ۷۵ کیلومتری نیز جزو آنها است. حزب‌الله لبنان همچنین از قدرت متنوع و بالایی در

رتاب موشک‌ها نظیر سکوهای رتاب موشک در مواضع مستحکم زیرزمینی و سکوهای متحرک نصب شده بر روی کامیون‌ها برخوردار است.

بر این اساس، درجنگ آینده حزب الله می‌تواند روزانه بالغ بر ۱۵۰۰ موشک به سرزمین‌های اشغالی شلیک کند. این در حالی است که تعداد این موشک‌ها در جنگ ۲۳ روزه تنها ۲۰۰ موشک بود.

هفتم ژانویه سال جاری(۱۸دی) نیز مرکز پژوهش‌های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی جدیدترین گزارش امنیتی خود درباره ماهیت و میزان خطرات احتمالی علیه اسرائیل در سال جدید میلادی را منتشر کرد که در آن تاکید شده بود، حزب الله بزرگ‌ترین خطر علیه موجودیت و بقای اسرائیل شمرده می‌شود و این خطر را نباید نادیده گرفت.

انصارالله هفتمین ناوچه ائتلاف سعودی را به قعر دریا فرستاد



به موشک‌های هدایت شونده مجهز هستند و برای جنگ با زیردریایی‌ها و تانیم پداندتی و حمایت از واحدهای دریایی مجز هستند. حمله به ناوچه سعودی از سوی رسانه‌های این کشور می‌شده اما ریاض به شدت تلاش می‌کند با داستان‌سازی از اهمیت این

حمله موشکی بکاهد. در همین ارتباط روزنامه الجیاه عربستان نوشته بر اثر حمله قایق‌های انتحاری اانصارالله در غرب بندر الحدیده واقع در سواحل غربی یمن به یک ناوچه سعودی ۲ تن از کادر این ناوچه کشته و ۲ نفر دیگر زخمی

جنگ و خون‌ریزی به شرق اوکراین بازگشت رئیس‌جمهور نارنجی سفر به آلمان را ناتمام گذاشت



«ونتسک»، سفر خود را ناتمام گذاشت. شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه اعلام کرده «بهریروای اوکراینی همزمان با سفر پروشکو به آلمان شروع به گلوله باران این مناطق با توپخانه و آتشبارهای سنگین کردند.» به گزارش شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه، «هرکل صدراعظم در دیدار با پروشکو از رعایت نشدن آتش سر در شرق اوکراین ابراز نگرانی کرد و رئیس‌جمهوری اوکراین هم خواستار تمدید تحریم‌ها علیه روسیه شد.»در همین حال، ادوارد «اسورین» سخنگوی وزارت دفاع جمهوری خودخوانده دوتنسک از کشته شدن دهها سرباز اوکراینی در نبردهای دو روز اخیر خبر داد.خبرگزاری روسی اینترفاکس هم به نقل از باسورین نوشت: «۷۸ نیروی دولتی کشته و ۷۶ نفر دیگر هم مجروح شدند.» وی افزود: «رئیس‌جمهوری اوکراین با دریافت این اطلاعات و گزارش رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح در مورد تلفات نیروهای دولتی، سفر خود به آلمان را ناتمام گذاشت.» (در ششوق اوکراین) به ویژه شهرک «اودیفکا» در استان

قاتل نمازگزاران کبک دستگیر شد

در حمله عصر یکشنبه به نمازگزاران، الکساندر بریسونو ۲۷ ساله است که به ۶ فقره قتل و ۵۴فقره تلاش برای قتل با سلاح سبک متهم است.همچنین شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴ با استناد به رسانه‌های کانادایی، اعلام کرد: «براساس اطلاعات به دست آمده از حساب فیس بوک مظنون حادثه تروریستی مسجد کبک، این فرد از همداران دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا و ارتش رژیم صهیونیستی است.»

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۷/۵۱، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۵، اذان صبح (فردا): ۵/۲۸، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۰۴

اعزام هلی کوپتر آمریکایی برای کمک‌رسانی به داعش پارلمان عراق: ساکت نمی‌نشینیم

عضو کمیته امنیت و دفاع پارلمان عراق از فرود هلی کوپتر تدارکاتی آمریکا در مناطق تحت کنترل گروه تروریستی داعش در عراق خبر داد و تاکید کرد که پارلمان عراق در قبال این مسئله سکوت نخواهد کرد.

توروسم و آمریکا در سال‌های اخیر به شدت با هم عجین شده‌اند. تروریست‌ها همواره ابزارزی در جهت منافع آمریکا بوده‌اند و این کشور با تقسیم بندی تروریست‌ها به «خوب» و «بد» رویکرد خود را با این پدیده در سال‌های اخیر بیشتر از قبل مشخص کرده است. در این مورد داعش به عنوان بزرگ‌ترین گروه تروریستی که عراق و سوریه را دچار ناامنی کرده است، بیشتر از همه گروه‌ها در خدمت منافع آمریکا بوده است و این کشور با نقاب مبارزه با داعش بیشترین کمک‌ها را از طریق ارتجاع عرب به آنها کرده است. در عراق و سوریه گزارش‌های خبری بارها حاکی از ارسال کمک‌های تسلیحاتی و غذایی از سوی هواپیمای آمریکا برای تروریست‌ها بوده است. این روند گویا همچنان ادامه دارد، آن هم در نطفاتی که داعش به پایان خط فرزند هلی کوپتر «شینتوک» «سنتر الفانم» نماینده فراکسیون بدر در پارلمان عراق روز دوشنبه فاش کرد که یک فرزند هلی کوپتر آمریکایی از نوع «شینتوک» در منطقه الجزیره در نزدیک صلاح الدین که تحت کنترل داعش است، فرود آمده است. به گزارش تسنیم،

«حسن سالم» رئیس فراکسیون «صافدین» و عضو کمیته امنیت و دفاع در پارلمان عراق در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «السومریه نیوز» در این ارتباط تاکید کرد: «فرود هلی کوپترهای نظامی آمریکا در مناطق تحت کنترل گروه تروریستی داعش نظیر فرود یک فرزند هلی کوپتر «شینتوک» از منطقه الجزیره در نزدیک روستای السلام، اولین بار نیست که صورت می‌گیرد.» وی افزود که این هلی کوپترها مواد غذایی و سلاح و تجهیزات برای گروه‌های تروریستی می‌برند و همچنین برخی از عناصر و فرماندهان این گروه‌ها را از یک منطقه به منطقه دیگر جابجا می‌کنند.بگفته «سالم» «ها در چارچوب کمیته امنیت و دفاع پارلمان با فرمانده کل نیروهای مسلح چندین بار صحبت کردیم اما پاسخ دولت هر بار منفی بود و وجود چنین مواردی را منکر شده؛ با وجود اینکه گردان‌های حزب الله عراق اقدام هلی کوپترهای انتزاف آمریکا را در برخی موارد نقض حاکمیت عراق و همکاری با تروریسم تصویربرداری و مستندسازی کرده است.» وی تاکید کرد: «ما درقبال این موضوع سکوت نخواهیم کرد و برای بازگشایی چند باره این پرونده در پارلمان تلاش خواهیم کرد تا خون شهدا در نتیجه این اقدام آمریکا و سهل انگاری و سکوت دولتی پایمال نشود.»

پخش اعلامیه در غرب موصل

از سوی دیگر، ستاد اطلاع‌رسانی جنگ در عراق، روز دوشنبه در بیانیه‌ای از پخش بر گه‌های اعلامیه آمادگی برای عملیات جدید در غرب موصل، خبر داد. ستاد اطلاع‌رسانی جنگ در عراق اعلام کرد: «هواپیماهای نیروی هوایی عراق، امروز (دوشنبه) میلیون‌ها اعلامیه برای ساکنان مناطق غرب موصل پخش کردند.» این بیانیه آمده است، در این اعلامیه‌ها از شهروندان خواسته شده برای عملیات آزادسازی آماده شوند.» طبق این گزارش، توپخانه ارتش عراق و «انجندالمشعی» (بسیج مردمی) و بمب‌انفج‌های ارتش از زمین و هوا نقاطی از غرب موصل را هدف قرار دادند. نیروهای عراقی به تازگی شرق موصل را به‌طور کامل از اشغال داعش آزاد کردند ولی غرب این شهر همچنان در اشغال این گروه تروریستی است.

در گفت‌وگوی تلفنی با بشار اسد

مادوروهٔ پیروزی سوریه حاصل مقاومت استثنایی مردم بود



رئیس‌جمهور ونزوئلا در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور سوریه گفته «دستاوردهای دمشق در جنگ علیه گروه های تروریستی به دلیل ایستادگی استثنایی مردم سوریه بود.»

به گزارش فارس، «جیکولاس مادوروه» رئیس‌جمهور ونزوئلا در یک تماس تلفنی، دستاوردهای مهم سوریه در مبارزه با تروریسم را به بشار اسد همتای سوری خود تبریک گفت. رئیس‌جمهور ونزوئلا تاکید کرد که دستاوردهای سوریه در جنگ علیه گروه‌های تروریستی برآیند ایستادگی استثنایی مردم سوریه و تبعیت آنان از رهبری خود در مقابله با این جنگ است. مادوروه همچنین تصریح کرد که ونزوئلا همیشه حامی سوریه خواهد بود و نسبت به بازگشت صلح و ثبات به اقصی نقاط این کشور ابراز امیدواری کرد. اسد نیز به نوبه خود از مواضع حمایتی مادوروه و ونزوئلا تشکر و قدردانی و تاکید کرد، تلاش کشورهای خارجی برای تضعیف دو کشور از رهگذر هدف قرار دادن ثبات و گسترش هرج و مرج در آن صورت می‌گیرد. رئیس‌جمهور سوریه اظهار داشت که «این مسئله هزینه پایبندی دمشق و کاراکلس به حاکمیت و تصمیم‌گیری مستقل خود و تن ندانن به دیکته های غرب و حامیان آنهاست.»

تحولات میدانی سوریه

از نسوی دیگر، یک منبع میدانی سوریه در گفت‌وگو با فارس اعلام کرد، عملیات نظامی گسترده ارتش سوریه در حومه شرقی حمص با آغاز عملیات در محور مفرق جحار در شرق المحطه رایعه به سمت میدان‌های نفتی «الشاعر» و «پهر» کلید خورده است. این منبع افزود، «بن عملیات در راستای بلایخ ارتش سوریه و متحدانش به حملات اخیر داعش به شهر تدمر و فرودگاه نظامی تی-۴ محسوب می‌شود.»همچنین یک منبع میدانی سوریه از «عین الفیجه» در ریف دمشق نیز اعلام کرد، که «بر هری تعمیرات تأسیسات منابع آب عین الفیجه، از روز دوشنبه همپاژ آب از چشمه‌های آنجا به طور تدریجی برای چندین محله دمشق آغاز شده است.» وی با اشاره به ادامه کار تعمیر تأسیسات آب «عین‌الفیجه» که ماه گذشته به طور عمدی توسط تروریست‌ها تخریب شده بود، افزود: «خسارت زیادی به خطوط «بردی» و «حاروش» که توسط تروریست‌ها منترج شده بود رسیده است.» همچنین ادلب و حومه آن در شمال شرقی شاهد تشدید بی‌سابقه درگیری میان بهترین گروه‌های تروریستی در منطقه یعنی «جبهه النصره» و «حرارالشام» است که در نتیجه آن ده‌ها نفر از طرفین به هلاکت رسیدند. این در حالی است که تمام طرف‌های تروریستی در توقف این درگیری دامن‌دار که همچون آتشی به جان آنها افتاده است، تابان نشان می‌دهند. علاوه بر تروریستی «جبهه النصره» که نام جدیدش «جبهه فتح‌الشام» است، بلافاصله به توجیه حملاتش به دیگر گروه‌های تروریستی در منطقه پرداخته است و از این حملات با عنوان «دفاع از خود» و «دفع تجاوز» دفاع کرده است.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۹-۳۵۲۰۰۰۹-۳۳۱۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجرعاغی